
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Rekonstrukce mostu přes Polepský potok“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000004“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Dotaz č. 1 - V projektové dokumentaci je u provizorní lávky pro převedení kabelů a potrubí odkaz na výkres
D12-12. Nenašli jsme v ZD.
Odpověď č. 1 - Výkres D12-12b přikládáme do zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2 - Ve výkazu výměr je u položky „11900-3227“ výměra 60 m a u položky demontáž „11900-3228“
je jen 16 m. Je to správně?
Odpověď č. 2 - Položka 11900-3228 upravena viz nový výkaz výměr.

Dotaz č. 3 - Na výkrese D12.5 je zakresleno dvoumadlové zábradlí, ale v popisu v půdorysu je uvedeno
„zábradlí městského typu“, které je se svislou výplní. Jaká výplň tedy platí?
Odpověď č. 3 - Výkres D12-12a přikládáme do zadávací dokumentace, zábradlí v řezu bylo zobrazeno
schématicky.

Dotaz č. 4 - V půdorysu jsou znázorněny žlabové tvárnice za křídly, ale nenašli jsme ve výkazu výměr.
Odpověď č. 4 - Viz nový výkaz výměr.

Dotaz č. 5 - Domníváme se, že za opěrami by měla být provedena drenáž s vyvedením na svah. Doplní
zadavatel do zadávací dokumentace?
Odpověď č. 5 - Drenáž za opěrami není navržena a nebude tak doplněna do zadávací dokumentace.

Dotaz č. 6 - Na výkrese D12.5 je u konzol kabelů CETIN, odkaz na detail „K“. Detail ani konzoli jsme
nenašli v zadávací dokumentaci ani ve výkazu výměr.
Odpověď č. 6 - Doplněno ve výkresu D12-12a.

Dotaz č. 7 - V zadávací dokumentaci chybí výkres stávajícího mostu. Doplní zadavatel do ZD?
Odpověď č. 7 - Stávající stav je popsán v technické zprávě.

Dotaz č. 8 - Pokud je ve stávajícím stavu komunikace tvořena asfaltovými vrstvami, uvažuje se o vybourání
nebo odfrézování? Frézování ani vybourání asfaltu ve výkazu výměr není.
Odpověď č. 8 - Na stávajícím mostě se asfaltové vrstvy nevyskytují, má nezpevněný povrch.

1 /2



Město Kolín

Dotaz č. 9 - V technické zprávě na stránce 2 je uvedeno, že „na druhé straně je v ocelové chráničce
vedeno neznámé potrubí“. Nenašli jsme toto potrubí na výkresech, nevíme v jaké je vzdálenosti a zda a
jak bude potrubí během stavby zajištěno. Doplní zadavatel podklady k vedení potrubí?
Odpověď č. 9 - Kabel se nachází na výtokové straně mostu. Jeho vyvěšení řeší položka 11900-1406 ve
výkazu výměr.

Dotaz č. 10 - Ve výkazu výměr, u položek „11900-4111“ a „11900-4112“ chybí počet MJ. Doplní zadavatel
množství do výkazu výměr?
Odpověď č. 10 - Doplněno do výkazu výměr.

Přílohou vysvětlení zadávacích podmínek je upravený výkaz výměr, výkres D12-12a a výkres D12-12b,
bude také vloženo do zadávací dokumentace. Berte toto prosím na vědomí.

V Kolíně dne 26.01.2022

Ing. Iveta Luťhová, v.r.

2 /2


